
UCHWAŁA Nr XXXI/264/2013 

Rady Powiatu Lęborskiego  

z dnia 12 września 2013 roku 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na udział Powiatu Lęborskiego jako 
Partnera w projekcie pn.: „Obszar Funkcjonalny Ziemi Lęborskiej” 

w ramach Konkursu Dotacji na działania wspierające jednostki 
samorządu terytorialnego w zakresie planowania miejskich obszarów 

funkcjonalnych organizowanego przez Ministerstwo Rozwoju 
Regionalnego Departament Programów Pomocowych i Pomocy 

Technicznej 

 
 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 1 i 19 oraz art. 12 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.) 
w związku z art. 216 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885, ze zm.) 

 
 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

 
1. Rada Powiatu Lęborskiego wyraża zgodę na udział Powiatu Lęborskiego jako 

Partnera w projekcie pn.: „Obszar Funkcjonalny Ziemi Lęborskiej” w ramach 
Konkursu Dotacji na działania wspierające jednostki samorządu terytorialnego 
w zakresie planowania miejskich obszarów funkcjonalnych organizowanego 
przez Ministerstwo Rozwoju Regionalnego Departament Programów 
Pomocowych i Pomocy Technicznej. 

2. Projekt realizowany będzie wspólnie z Gminą Miasto Lębork, Gminą Miejską 
Łeba oraz Gminami: Cewice, Łęczyce, Nowa Wieś Lęborska i Wicko. 

3. Zasady, zakres współpracy, udział finansowy, rozliczenia finansowe oraz 
harmonogram rzeczowo - finansowy Projektu określone zostaną w zawartym 
porozumieniu. 

4. Udział finansowy Powiatu Lęborskiego określi Umowa Partnerstwa podpisana 

pomiędzy Liderem Programu Regionalnego – Gminą Miasto Lębork i Powiatem 
Lęborskim po uzyskaniu grantu z Ministerstwa Rozwoju Regionalnego. 

 
§ 2 

 
Funkcję Lidera Programu Regionalnego będzie pełnić Gmina Miasto Lębork. 
 

§ 3 
 

Upoważnia się Zarząd Powiatu Lęborskiego do podejmowania działań, zmierzających 
do realizacji projektu, o którym mowa w § 1 ust. 1, w tym do zawarcia 
porozumienia, o którym mowa w § 1 ust. 3.  
 

 
 
 



§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 


